

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ اکتوبر ۲۰۱۹

## "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" بر چه کسانی می خندند؟؟



یکشنبه- ۲۸ میزان ۱۳۹۸ - کابل: در یادداشت امروز تفسیر کوتاهی خواهیم داشت از عکس فوق:

۱- از قرار معلوم و طبق اطلاع رسانه ها و حضور "تادین خان" برادر جنرال "رازق" قومندان امنیه ولایت قندهار که سال گذشته در یک توطئه هماهنگ و مشترک امریکائی و ریاست "امنیت ضد ملی" کشته شد در کنار "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود"، این عکس بایست در سالگرد گشته شدن جنرال "رازق" گرفته شده باشد، بناءً "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" حتماً اگر دشمن جنرال "رازق" هم بودند، می بایست حرمت مجلس را نگه داشته، حتماً اگر باد یکی از آنها هم می رفت نمی بایست با چنان صدائی می خندیدند که همه حضار متوجه شده حیران می ماندند. چنین حرکتی از جانب هر فردی که صورت گیرد آنهم در چنان جمعی، اوج بی نزاکتی و بی تربیتی فرد را به نمایش می گذارد. بی تربیتی که "تادین خان" را کاملاً حیران و متعجب ساخته، با چشمان برآمده به طرف هر دو نفر نگاه می نماید.

۲- از لحاظ زمانی این محفل در هنگامی برگزار می شود که انفجار در یکی از مساجد ننگرهار که به کشته شدن بیش از ۷۲ تن و زخمی شدن بیش از ۵۰ تن دیگر منجر گردید، افغانستان را کلاً در شوک و ماتم فرو برده، از اقصا نقاط جهان، پیامهای تسلیت و تقبیح آن جنایت عنوانی مردم افغانستان و زعامت دست نشانده سرازیر شده است. در چنین شرایطی که از در و دیوار افغانستان خون می بارد و به صد ها و هزاران تن و خانواده غرق

درسوگ و ماتم از دست دادن عزیزان و نان آوران خانواده هایشان هستند، فردی در موقعیت رئیس جمهور آن کشور می باید بونی از احساس و عاطفه انسانی نبرده باشد که چنان قهقهه بخندد و دیگران را نیز به خنده بیندازد. ۳- از همه مهمتر یکجا خندیدن و مشترکاً بر خون مردم افغانستان لگد زدن "غنی احمدزی" و عبدالله عبدالمود"، آنهم در شرایطی که فضای عمومی کشور به خصوص از جانب هواداران و حامیان هر دو طرف داغ ننگه داشته و آرامش کنونی را اکثر مردم آرامش قبل از طوفان می دانند، به جای آن که نمایانگر تحمل دموکراتیک یک دیگر باشد، مبین تبانی پشت پرده ایست که بین دو طرف صورت گرفته است.

هموطنان گرامی!

هرگاه نکاتی که در بالا تذکار یافت صحت نداشته باشند، به جرأت می توان نوشت: آن خنده های هیستریک بیانگر عدم تعادل روانی خنده کننده بوده، چنان شخصی مریض است و می باید در یکی از اتاقهای عقلی و عصبی شفاخانه "علی آباد" بستر بگردد. چنین شخصی با چنین اخلاق و کرکتری به هیچ وجه صلاحیت عقلی آن را ندارد تا پاسخگوی اعمال فردی خود باشد تا چه رسد به این که زمام امور و اداره یک کشور را به دوش داشته باشد.

هموطنان گرامی!

*دور انداختن و به زیر کشیدن باندارگ در کل، نخستین گام در جهت بیرون انداختن مفتضحانه اشغالگران از مام میهن می باشد.*

**سرکها ما را می طلبد!!**